
Uchwała Nr XXIX/260/05 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 4 lutego 2005 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miasta Ełk do Rady Nadzorczej Spółki 

Zarządzającej Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 

października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123 poz. 600 z późn. 

zm.) � Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się do Rady Nadzorczej Spółki Zarządzającej Suwalską Specjalną Strefą 

Ekonomiczną Pana Jerzego Gąsiewskiego jako przedstawiciela Gminy Miasta Ełk. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


